
UCHWAŁA NR VII/42/2019
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr III/23/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506); art.211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 258 i 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.2077 z późn. zm.), Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Rady Miejskiej nr III/23/2018 z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na 2019 rok, zmienionej zarządzeniem nr 7/2019 z 7 lutego 2019 r., uchwałą nr V/28/2019 z 14 lutego 2019r., 
uchwałą nr VI/36/2019 z 28 lutego 2019r., zarządzeniem nr 14/2019 z 6 marca 2019r. oraz zarządzeniem nr 
16/2019 z 15 marca 2019r., wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy.

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 41.236,00 zł., w tym - zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, 
w wysokości: 4.425,00 zł. Plan tych dotacji po zmianie wynosi: 10.390.883,00 zł.

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 44.212.194,32 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 40.445.745,16 zł;

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 3.766.449,16 zł.

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy.

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 41.236,00 zł., w tym - zwiększa sie wydatki na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, w wysokości: 4.425,00 zł. 
Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 10.390.883,00 zł.

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 44.020.136,32 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 2 i 4 do niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości: 37.815.267,48 zł;

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości: 6.204.868,84 zł.

§ 3. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej, o której mowa w § 1 ust. 1, dokonuje się zmiany 
przedsięwzięć oraz klasyfikacji budżetowej w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć Funduszu 
Sołeckiego do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: BB6E080A-2537-4ABE-8F88-18C7AA73D147. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2019 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/42/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 marca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 16 646,00573 194,00 589 840,00

80101 Szkoły podstawowe 7 800,00 42 400,0034 600,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 7 800,00 7 800,00

80104 Przedszkola 8 846,00 547 440,00538 594,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 846,00 8 846,00

852 Pomoc społeczna 3 925,00285 737,00 289 662,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 625,00 48 822,0048 197,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 250,00 625,00 1 875,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 300,00 58 869,0055 569,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 569,00 3 300,00 8 869,00

855 Rodzina 11 700,0010 508 259,00 10 519 959,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 500,00 6 050 226,006 044 726,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5 000,00 5 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 700,00 4 253 333,004 247 633,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 700,00 700,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5 000,00 5 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 500,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 500,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 250,000,00 2 250,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 250,00 2 250,000,00

Id: BB6E080A-2537-4ABE-8F88-18C7AA73D147. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 1 950,00 1 950,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 300,00 300,00

926 Kultura fizyczna 6 715,0068 000,00 74 715,00

92601 Obiekty sportowe 6 715,00 74 715,0068 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 715,00 6 715,00

44 170 958,32 44 212 194,3241 236,00Razem:

Id: BB6E080A-2537-4ABE-8F88-18C7AA73D147. Uchwalony Strona 2



Zmiany w planie wydatków na 2019 rok

Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/42/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 marca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 929 362,63 2 600,00 5 931 962,63

60016 Drogi publiczne gminne 2 111 650,47 2 600,00 2 114 250,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 236,31 8 000,00 157 236,31

4300 Zakup usług pozostałych 347 850,23 -5 400,00 342 450,23

801 Oświata i wychowanie 13 960 231,00 16 646,00 13 976 877,00

80101 Szkoły podstawowe 8 546 285,00 7 800,00 8 554 085,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 3 000,00 8 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 000,00 1 725,00 173 725,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 3 075,00 89 075,00

80104 Przedszkola 2 989 460,00 8 846,00 2 998 306,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 410,00 8 846,00 71 256,00

852 Pomoc społeczna 1 558 465,00 3 925,00 1 562 390,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 879 630,00 625,00 880 255,00

3110 Świadczenia społeczne 1 250,00 625,00 1 875,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 136 000,00 3 300,00 139 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 569,00 3 300,00 8 869,00

855 Rodzina 11 706 969,00 11 700,00 11 718 669,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 044 726,00 5 500,00 6 050 226,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5 500,00 5 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 227 633,00 5 700,00 4 233 333,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5 700,00 5 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 343 496,93 -2 100,00 2 341 396,93

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 31 978,93 -2 100,00 29 878,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 778,93 -1 100,00 10 678,93

4300 Zakup usług pozostałych 20 200,00 -1 000,00 19 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 306 785,80 1 750,00 2 308 535,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 768 068,98 1 750,00 1 769 818,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 642,23 -950,00 56 692,23

BeSTia Strona 1 z 2

Id: BB6E080A-2537-4ABE-8F88-18C7AA73D147. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 20 658,00 2 700,00 23 358,00

926 Kultura fizyczna 761 800,00 6 715,00 768 515,00

92601 Obiekty sportowe 650 800,00 6 715,00 657 515,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 6 715,00 81 715,00

Razem: 43 978 900,32 41 236,00 44 020 136,32

BeSTia Strona 2 z 2

Id: BB6E080A-2537-4ABE-8F88-18C7AA73D147. Uchwalony Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy na 2019 rok w wysokości ogólnej  44.020.136,32 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    16.615.020,40 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          11.096.828,00 

Id: BB6E080A-2537-4ABE-8F88-18C7AA73D147. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr VII/42/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 marca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 10 944,003 925,007 019,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 875,00625,001 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 875,00625,001 250,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 869,003 300,005 569,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 869,003 300,005 569,00

855 Rodzina 10 298 759,00500,0010 298 259,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00500,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
500,00500,000,00

10 390 883,0010 386 458,00 4 425,00Razem:

Id: BB6E080A-2537-4ABE-8F88-18C7AA73D147. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok
Załącznik nr 4 do uchwały nr VII/42/2019  Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 marca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 10 944,003 925,007 019,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 875,00625,001 250,00

3110 Świadczenia społeczne 1 875,00625,001 250,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 869,003 300,005 569,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 869,003 300,005 569,00

855 Rodzina 10 298 759,00500,0010 298 259,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00500,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00500,000,00

10 386 458,00 4 425,00 10 390 883,00Razem:

Id: BB6E080A-2537-4ABE-8F88-18C7AA73D147. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik nr 5               
do uchwały nr VII/42/2019                                               
Rady Miejskiej w Lwówku         

z dnia 28 marca 2019r. 
 
 

FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2019 

L.P. SOŁECTWO 
KWOTA 

FUNDUSZU PRZEDSIĘWZI ĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ  
PARAGRAF I 

KWOTA 

1. BRODY 42.325,08 

MODERNIZACJA PLACU PRZY BIESIADNIKU  600 60095 §6050        11.500,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 
900 90004 §4210 1.325,08 

    §4300 2.500,00 

REMONT I UTRZYMYWANIE DRÓG 
GRUNTOWYCH 

600 60016 §4210 18.000,00 

    
  

OZNAKOWANIE TABLICZKAMI 
KIERUNKOWYMI  

600 60095 §4300 2.500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1.300,00 

    §4300 1.200,00 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIA BIESIADNIKA  
921 92195 §4210 2.000,00 

    §4300 2.000,00 

2. BRÓDKI 24.555,69 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 6.000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210 2.555,69 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALI 921 92109 §4210 4.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050        12.000,00 

3. CHMIELINKO 36.833,54 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 5.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6060 22.033,54 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
921 92195 §4300 4.000,00 

    §4210 2.800,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 
900 90004 §4210 1.000,00 

    §4300 500,00 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI 921 92109 §4210 1.500,00 

4. GROŃSKO 27.457,73 MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050        14.057,73 

Id: BB6E080A-2537-4ABE-8F88-18C7AA73D147. Uchwalony Strona 1



UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALI 
WIEJSKIEJ 

921 92109 §4210 3.000,00 

    §4300 1.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 
900 90004 §4210 1.400,00 

    §4300 3.000,00 

UTRZYMANIE DRÓG 
600 60016 §4210 2.000,00 

    §4300 1.500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1.000,00 

    §4300 500,00 

5. JÓZEFOWO 16.563,93 

UTRZYMYWANIE ZIELENI 900 90004 §4210 1.000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4300 2.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 
921 92195 §4210 5.000,00 

    §4300 3.000,00 

PROJEKT DROGI - WKŁAD SOŁECTWA 600 60016 §6050        3.563,93 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE  SALI 
WIEJSKIEJ 

921 92109 §4210 2.000,00 

6. KOMOROWO 18.394,44 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ 

921 92109 §4210 1.000,00 

BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG 
600 60016 §4210 14.000,00 

    §4300 2.000,00 

PIELĘGNACJA TERENÓW ZIELONYCH 900 90004 §4300 1.000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210 394,44 

7. KOMOROWICE 12.635,02 MODERNIZACJA BUDYNKU SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050        12.635,02 

8. KONIN 27.636,31 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ  

921 92109 §4210 1.500,00 

    §4300 100,00 

ZAKUP MATERIAŁU DO NAPRAWY DRÓG 600 60016 §4210 20.736,31 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210     800,00 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
. 

900 90004 §4210 1.000,00 

    §4300 1.000,00 

Id: BB6E080A-2537-4ABE-8F88-18C7AA73D147. Uchwalony Strona 2



PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA KONIN. 
SPALAJĄC KALORIE WSPIERAMY EKOLOGIĘ 

010 01095 §6050 2.000,00 

   

„ODNOWA WSI SZANĄ DLA AKTYWNYCH 
SOŁECTW- CZWARTKOWE ESPRESSO W 
KONINIE” 

010 01095 §4210    500,00 

9. KRZYWY LAS 12.277,85 

POPRAWA ESETYKI WSI 
900 90004 §4210     177,85 

    
  

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALI 
WIEJSKIEJ 

921 92109 §4210 10.000,00 

REMONT SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §4300 2.100,00 

10. LINIE 20.805,37 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
600 60016 §4210 1.500,00 

    §4300 1.500,00 

BUDOWA BUDYNKU GARAŻOWO - 
GOSPODARCZEGO DLA OSP LINIE - WKŁAD 
SOŁECTWA 

754 75412 §6050        11.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004 §4210 2.000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ 

921 92109 §4210 4.805,37 

11. LIPKA WIELKA 15.715,64 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210 715,64 

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE.MISJA LIPKA 
WIELKA. PRZYSTANEK LIPKA WIELKA 17. 

010 01095 §6050        15.000,00 

12. PAKOSŁAW 44.646,70 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210 1.800,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4300 1.246,70 

UTRZYMANIE ZIELENI WIEJSKIEJ 900 90004 §4300 4.600,00 

BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 921 92109 §6050        37.000,00 

13. PAWŁÓWEK 11.429,56 

REMONT I DOPOSAŻENIE SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210     894,00 

    §4300 2.558,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210 1.001,56 

POPRAWA ESETYKI WSI 
900 90004 §4210 1.776,00 

    §4300 2.600,00 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016   § 4300  2.600,00 

Id: BB6E080A-2537-4ABE-8F88-18C7AA73D147. Uchwalony Strona 3



 

14. POSADOWO 20.537,49 

POPRAWA ESTETYKI WSI  
600 60095 §4210 6.500,00 

    §4300 3.000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH   
921 92195 §4300 6.000,00 

    §4210 4.037,49 

DOPOSAŻENIE SALKI WIEJSKIEJ 921 92109 §4210 1.000,00 

15. WŁADYSŁAWOWO 17.680,10 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
"IMIENINY WŁADYSŁAWOWA" 

921 92195 §4210 2.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 
600 60095 §4210 2.000,00 

    §4300 9.000,00 
DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ  

921 92109 §4210 4.680,10 

16. WYMYŚLANKA 11.250,97 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 3.750,97 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKIEJ 921 92195 §4210 500,00 

REMONT ŚWITLICY WIEJSKIEJ - POSZYCIE 
DACHOWE  

921 92109 §4210 4.000,00 

    §4270 3.000,00 

17. ZĘBOWO 44.646,70 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
600 60016 §4210 6.000,00 

    §4300 4.000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH  
921 92195 §4210 4.000,00 

    §4300 2.000,00 
MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ  921 92109 §6050        10.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90015 §6050        18.646,70 

18. ZGIERZYNKA 23.662,76 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ  

921 92109 §4210 4.662,76 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH  921 92195 §4210 3.000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 
900 90003 §4210 500,00 

    §4300 500,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 
900 90004 §4210 1.000,00 

    §4300 4.000,00 
PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA 
ZGIERZYNKA. WYSOKIE LOTY. 
 

010 01095 §6050        10.000,00 

Id: BB6E080A-2537-4ABE-8F88-18C7AA73D147. Uchwalony Strona 4



19. ZYGMUNTOWO  12.099,26 REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 12.099,26 

RAZEM:  441.154,14 

PODSUMOWANIE 

Ogółem fundusz sołecki na 2019 rok kwota  PLAN -  441.154,14 
Z tego : 

Dział 010, rozdział 01095, §4210  kwota  500,00   

Dział 010, rozdział 01095, § 6050 kwota  27.000,00 

Dział 600, rozdział 60016, §4210  kwota  67.236,31 

Dział 600, rozdział 60016, §4300  kwota  33.450,23 

Dział 600, rozdział 60016, §6050  kwota  3.563,93 

Dział 600, rozdział 60095, §4210  kwota  8.500,00 

Dział 600, rozdział 60095, §4300  kwota  15.746,70 

Dział 600, rozdział 60095, §6050  kwota  23.500,00 

Dział 600, rozdział 60095, §6060  kwota  22.033,54 

Dział 754, rozdział 75412, §6050  kwota  11.000,00 

Dział 900, rozdział 90003, §4210  kwota  500,00 

Dział 900, rozdział 90003, §4300  kwota  500,00 

Dział 900, rozdział 90004, §4210  kwota  10.678,93 

Dział 900, rozdział 90004, §4300  kwota  19.200,00 

Dział 900, rozdział 90015, §6050  kwota  18.646,70 

Id: BB6E080A-2537-4ABE-8F88-18C7AA73D147. Uchwalony Strona 5



Dział 921, rozdział 92109, §4210  kwota  43.042,23 

Dział 921, rozdział 92109, §4270  kwota  3.000,00 

Dział 921, rozdział 92109, §4300  kwota  5.758,00 

Dział 921, rozdział 92109, §6050  kwota  73.692,75 

Dział 921, rozdział 92195, §4210  kwota  32.904,82 

Dział 921, rozdział 92195, §4300  kwota  20.700,00 

 

Id: BB6E080A-2537-4ABE-8F88-18C7AA73D147. Uchwalony Strona 6



Uzasadnienie

do uchwały Nr VII/42/2019 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 marca 2019 r.

Uchwałą niniejszą budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie
wydatków o kwotę 41.236,00.

Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1.Zwiększenie planu dochodów w dz.801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 2700 Środki pozyskane
z innych źródeł – kwota 7.800,00 (ZSiP Brody –środki na realizację projektu „Co?, Jak? Dlaczego?”
pozyskane z Fundacji.

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 0970 wpływy z różnych
dochodów – kwota 8.846,00 (wpływ odszkodowania z tyt zalania od ubezpieczyciela – dot. P-le Lwówek).

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852- kwota ogółem 3.925,00 z tego:

1)rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 2010 Dotacja celowa – kwota 625,00;

2)rozdział 85228 Usługi opiekuńcze, § 2010 Dotacja celowa – kwota 3.300,00;

(Pisma Wojewody Wlkp FB-I.3111.59.2019.8, FB –I.3111.80.2019.7).

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855 – kwota ogółem 11.700,00, z tego:

1)rozdział 85501 świadczenia wychowawcze:

a)§ 0920 – kwota 500,00,

b)§ 2950 wpływ zwrotów niewykorzystanych dotacji: 5.000,00;

2)rozdział 85502 świadczenia rodzinne:

a)§ 0920 – kwota 700,00,

b)§ 2950 wpływ zwrotów niewykorzystanych dotacji: 5.000,00

3)rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny: § 2010 Dotacja celowa – kwota 500,00.

(Pismo Wojewody Wlkp FB I.3111.29.2019.8)

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92109 domy kultury, świetlice i kluby- kwota ogółem
2.250,00 z tego:

1)§ 0750 wpływy z dzierżaw – kwota 1.950,00 (Komorowo 150,00, Bródki 750,00, Zgierzynka 600,00,
Grońsko 250,00, Krzywy Las 200,00);

2)§ 0960 darowizny – kwota 300 (Bródki).

6.Zwiększenie planu dochodów w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe: § 0970 wpływy z różnych
dochodów – kwota 6.715,00 (wpływ odszkodowania z tyt. dewastacji świetlików od ubezpieczyciela – dot.
OSiR Lwówek).

WYDATKI:

1.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w funduszu sołeckim sołectwa Brody,
w zadaniu pn. „Remont i utrzymanie dróg gruntowych” w dz. 600, rozdział 60016 z § 4300 – kwota
8.000,00 do § 4210 zakup materiałów – kwota 8.000,00.

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe- kwota ogółem 7.800,00
z tego: § 4170 wyn. bezosobowe- kwota 3.000,00, § 4210 zakup mat. – kwota 1.725,00 oraz § 4300 zakup
usług – kwota 3.075,00 – całość z przeznaczeniem na realizacje projektu „Co? Jak? Dlaczego?”.- dot. ZSiP
Brody.

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 4300 zakup usług – kwota
8.846,00 z przeznaczeniem na naprawy w budynku Przedszkola w Lwówku po szkodzie zalania.

Id: BB6E080A-2537-4ABE-8F88-18C7AA73D147. Uchwalony Strona 1



4.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852 – kwota ogółem 3.925,00, z tego:

1)rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 3110 świadczenia społeczne- kwota 625,00;

2)rozdział 85228 Usługi opiekuńcze § 4300 zakup usług – kwota 3.300,00.

5.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855- kwota ogółem 11.700,00 z tego:

1)rozdział 85501 świadczenia wychowawcze, § 2950 zwrot niewykorzystanych dotacji - kwota 5.500,00;

2)rozdział 85502 świadczenia rodzinne, § 2950 zwrot niewykorzystanych dotacji - kwota 5.700,00;

3)rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny, § 4210 zakup materiałów - kwota 500,00.

(środki z dotacji wg wskazań dysponenta).

6.Przeniesienie w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Krzywy Las z dz. 900, rozdział
90004 Utrzymanie zieleni z § 4210 – kwota 1.100,00 oraz z §4300 – kwota 1.000,00 z zadania pn.
„Poprawa estetyki wsi” do dz. 921, rozdział 92109, § 4300 zakup usług – kwota 2.100,00 na zadanie pn.
„Remont Sali wiejskiej”.

7.Przeniesienie w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Pawłówek z dz. 921, rozdział 92109, §
4210 – kwota 2.600,00 z zadania pn. „Remont i doposażenie Sali wiejskiej” do dz. 600, rozdział 60016, §
4300 – zakup usług – kwota 2.600,00 do zadania pn. „Remont i utrzymanie dróg”.

8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby - kwota
ogółem 2.250,00 w tym: § 4210 zakup materiałów – kwota 1.650,00 (Komorowo 150,00, Bródki 1.050,00,
Grońsko 250,00, Krzywy Las 200,00) oraz § 4300 zakup usług - kwota 600,00 Zgierzynka.

9.Zwiększenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe, § 4300 zakup usług –
kwota 6.715,00 z przeznaczeniem na naprawy po szkodzie dewastacji świetlików w OSiR Lwówek.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: BB6E080A-2537-4ABE-8F88-18C7AA73D147. Uchwalony Strona 2




